
平成２８年１２月 

 

お客さま 各位 

 

                         津 山 信 用 金 庫 

理事長 松岡 裕司 

 

ご  あ  い  さ  つ 

 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫中央支店は、昭和 46 年 4 月の開店から 45 年にわたり、皆さまの

温かいご支援を頂いてまいりましたが、平成 29 年 2 月 17 日(金)をもちまして窓

口営業を終了し、本店に統合させていただくことと致しました。 

この統合に伴い、中央支店でお取引いただいておりますお客さまにつきまして

は、平成 29 年 2 月 17 日(金)の営業終了後に、すべてのお取引を本店に移管させ

ていただきます。また、翌営業日（窓口は 20 日(月)）からは本店のお取引として

ご利用いただけます。 

これまで中央支店に対しまして、皆さまからの温かいご支援ご厚誼お引き立て

をいただきましたこと、心より感謝申し上げますとともに、ご理解とご了承を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 この度の統合に伴うお手続き等につきましては、出来うる限りご不便ご迷惑を

おかけすることのないよう万全を期してまいる所存でございますので、引き続き

お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

統合日 統合店舗 店番 継承店舗 店番 継承店舗住所・電話番号 

Ｈ29.2.17 
ﾁ ｭ ｳ ｵ ｳ  

中央支店 
009 

ﾎ ﾝ ﾃ ﾝ 

本 店 
001 

津山市山下 30-15 

℡：0868-22-4122 

 



平成 29 年 2 月 

 

お客さま 各位 

 

津 山 信 用 金 庫 

 

 

店舗統合に伴う口座振替引落および振込先店舗の変更について 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊金庫は、平成 29 年 2 月 17 日（金）をもちまして、中央支店を本店へ統合致し

ました。 

 この統合に伴い、下記のとおり、店舗名・店番が変更となっておりますが、原則として

お客さまの預金種目・口座番号に変更はありません。 

 また、口座振替にかかる引落しにつきましては、統合後も永久に読替えさせていただき

ます。なお、お振込については、平成 29 年 4 月 28 日（金）以降、中央支店への入金がで

きなくなっておりますので、諸事情ご賢察のうえ、ご協力賜わりますようよろしくお願い

致します。 

謹白 

 

 

記 

 

 

店舗統合の内容および統合日（金融機関コード １７３５） 

廃支店 統合店 統合日 

中央支店   

（店番００９） 

本店   

（店番００１） 
平成 29 年 2 月 17 日(金)  

  

以上 

 

 

  本件につきまして、お問い合わせ等がございましたら、下記までご連絡ください。 

                    担当部署 ：津山信用金庫 経営管理部 

                    担 当 者 ：竹中、木多 

                    住   所：津山市山下 30－15 

                    電話番号 ：0868－22－4124 

                    Ｆ Ａ Ｘ ：0868－32－2958 

                  受付時間 ：平日 午前 9 時～午後 5 時 


	20161205
	2902

